
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 141

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 28 DEL 11-03-2019

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: ASSUNZIONE DELLA SIG.RA VISCIONI SUSANNE, CAT. B1, PER
MOBILITÀ VOLONTARIA TRA ENTI PRESSO L'AREA FINANZIARIA
DEL COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO A FAR DATA DAL 15
MARZO 2019

L'anno  duemiladiciannove addì  undici del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018,-
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.-
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Richiamata la deliberazione di GC n. 142 del 21/11/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato il piano triennale del fabbisogno di personale per periodo 2018 / 2020;

Richiamata la propria determinazione n. 144 del 15/11/2018, con la quale si è provveduto ad
approvare lo schema di avviso di mobilità volontaria tra Enti ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs
165/2001 per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo, categoria giuridica di
accesso B1, a tempo pieno e indeterminato, presso l'Area Finanziaria e il relativo schema di
domanda di partecipazione;

Richiamata la propria determinazione n. 170 del 22/12/2018, con la quale si è provveduto ad
approvare l’elenco degli ammessi al colloquio;



Vista la determina n. 14 del 10/01/2019, con la quale si è provveduto all'approvazione del
verbale e della graduatoria di selezione per la copertura del posto;

Visto che al primo posto nella graduatoria di merito è risultata la Sig.ra Viscioni Susanne,
dipendente a tempo indeterminato presso il Comune di Nereto;

Richiamata la delibera della Giunta dell’Ente di provenienza n. 44 del 22/11/2018 con la
quale veniva espresso parere favorevole al trasferimento della dipendente;

Vista la comunicazione del Comune di Nereto, assunta al protocollo il 01/03/2019 al n. 1960,
con la quale si comunica il rilascio del nulla osta definitivo al trasferimento per mobilità della
dipendente citata indicando come data di decorrenza il 15/03/201;

Dato atto che, pertanto, sussistono le condizioni per l’assunzione del personale, attraverso la
mobilità esterna di tipo volontario da altra amministrazione pubblica;

Precisato che l’assunzione è subordinata alla sottoscrizione del contratto individuale di
lavoro, nel rispetto delle norme vigenti in materia di costituzione del rapporto di lavoro;

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Di procedere, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia,
all’assunzione a tempo pieno e indeterminato, a far data dal 15 marzo 2019, della Sig.ra
Viscioni Susanne, già collocata al primo posto della graduatoria di merito nella selezione per
mobilità esterna per un posto di Esecutore Amministrativo presso l’Area Finanziaria;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.28 del 11-03-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2019-03-11T08:58:47+0000
	Germano Mignini




